ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24.04.2021 г.                             № 202

ст. Курская

Об организации и проведении в 2020/2021 учебном
году контрольных работ для обучающихся
9-х классов в общеобразовательных организациях

На основании приказа министерства образования Ставропольского края

от 23 апреля 2021 года № 777-пр «Об утверждении Порядка организации,

проведения и проверки контрольных работ для обучающихся 9-х классов в

общеобразовательных организациях Ставропольского края в 2020/2021 учеб-

ном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить главного специалиста отдела образования администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края (Бурцева И.С.) от-

ветственным лицом за организацию и проведение в 2020/21 учебном году

контрольных работ для обучающихся 9-х классов в общеобразовательных

организациях Курского муниципального округа (далее – контрольные рабо-

ты) и обеспечить вышеуказанному лицу проведение контрольных работ в со-

ответствии с Порядком, утвержденным приказом министерства образования

Ставропольского края от 23 апреля 2021 года № 777-пр «Об утверждении

Порядка организации, проведения и проверки контрольных работ для обуча-

ющихся 9-х классов в общеобразовательных организациях Ставропольского

края в 2020/2021 учебном году».

2. . Назначить главного специалиста отдела образования администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края (Бурцева И.С.) от-

ветственным лицом за обеспечение информационной безопасности заданий

для проведения контрольных работ.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Курского муници-

пального округа обеспечить назначение лиц, ответственных за проведение

контрольных работ и за обеспечение информационной безопасности заданий

для проведения контрольных работ в подведомственных организациях.

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела образования
администрации Курского
муниципального округа
Ставропольского края      Н.Н. Гаврилова